      GluRay®
Subcon
      struction
système
Le système de sous-structure NH3 constitue la base ou la
première couche du système de façade GluRay®. Les profilés
en L horizontaux permettent une flexibilité maximale dans
l'installation des profilés de chapeaux GluRay® alignés verticale-
ment. La grande portée des profils horizontaux permet une
installation rapide et économique : En fonction de facteurs tels
que la charge du vent ou le matériau de revêtement, cela peut
aller jusqu'à 1,2 m.
NH3
le système de base horizontal
Supports muraux NH3
Profils L
Supports muraux de 6,5 mm pour
l'acier/le bois Taille (mm) N° d'article
NV-HB075-6.5 75 1602052
NV-HB090-6.5 90 1602054
NV-HB120-6.5 120 1602057
NV-HB150-6.5 150 1602059
NV-HB180-6.5 180 1602062
NV-HB210-6.5 210 1602064
NV-HB240-6.5 240 1602066
NV-HB270-6.5 270 1602068
NV-HB300-6.5 300 1602070
Désignation de la référence Informations détaillées N° d'article
AX-L50-50-2-6000 Profils - L 50 x 50 x 2 x 6000 1562900
AX-L50-50-2-3000 Profil - L 50 x 50 x 2 x 3000 1562902
Supports muraux de 11 mm pour
le béton/la maçonnerie Taille (mm) N° d'article
NV-HB075-11 75 1602050
NV-HB090-11 90 1602053
NV-HB120-11 120 1602056
NV-HB150-11 150 1602058
NV-HB180-11 180 1602061
NV-HB210-11 210 1602063
NV-HB240-11 240 1602065
NV-HB270-11 270 1602067
NV-HB300-11 300 1602069
Dimensions des supports muraux, y compris le thermostop
Le profil GluRay® se compose d'un chapeau haut de forme
et d'un profil en U. Les deux profils sont préfabriqués sur
mesure en usine et garantissent une grande précision